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(03B) Trophée FRenault Classic + FF Zetec + F.Opel Circuit de Dijon-Prenois (3.801 km)

Essais Qualificatifs
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Départ : 09:05, Fin : 09:30

1 Zetec 1 MONBARON Pascal SUI Van Diemen RF00Z - 1800cc 2000 11 - - 161.0 12

2 Opel 1 GORAL Ralf DEU Opel MK2 - 2000cc 1988 16 0.026 0.026 160.9 16

3 FR Turbo 1 1 VAGLIO-GIORS Christian SUI Martini MK51 1987 16 0.252 0.226 160.5 16

4 FR Turbo 2 1 MONNET Jean-Charles FRA Martini MK41 1984 11 0.634 0.382 159.8 15

5 Zetec 2 1 BELOOU Nicolas FRA Van Diemen RF02Z - 1800cc 2002 6 1.201 0.567 158.7 15

6 Zetec 3 1 LEBRETON Maxime FRA Van Diemen RF02Z - 1800cc 2000 12 1.339 0.138 158.5 13

7 FR Turbo 3 1 PORTE Fabrice FRA Martini MK36 1982 16 1.968 0.629 157.3 16

8 FR Atmo 1 1 BOUDREAULT Tony FRA Orion FR90 1990 9 2.445 0.477 156.5 16

9 FR Turbo 4 CAZALOT Florent FRA Martini MK54 1988 8 2.898 0.453 155.7 15

10 Zetec 4 HEUDICOURT Eric FRA Mygale SJ03 - 1800cc 2003 13 3.182 0.284 155.2 14

11 FR Turbo 5 1 MOTTEZ Bruno FRA Martini MK51 1987 10 3.297 0.115 155.0 17

12 Zetec 5 1 DOUSSE Arnaud FRA Van Diemen RF02Z - 1800cc 2002 8 3.468 0.171 154.7 9

13 Zetec 6 THOMPSON Nigel GBR Van Diemen RF00Z - 1800cc 2000 14 3.760 0.292 154.1 15

14 FR Turbo 6 1 FRANCE Arnaud FRA Martini MK44 1985 16 4.217 0.457 153.4 16

15 Zetec 7 DONNELLY Kevin GBR Van Diemen RF00Z - 1800cc 2000 13 5.300 1.083 151.5 14

16 Zetec 8 1 WALTER Martin SUI Mygale SJ01 - 1800cc 1999 15 5.732 0.432 150.8 15

17 FR Atmo 2 1 DI MAIO Franck FRA Orion FR93 1993 12 5.847 0.115 150.6 14

18 FR Atmo 3 1 LEGRIFFON GRENTE Olivier FRA Orion FR89 1989 8 6.415 0.568 149.7 12

19 FR Turbo 7 1 BAUDIN Philippe FRA Martini MK54 1988 11 6.969 0.554 148.8 12

20 Zetec 9 RAUSCH Patrick FRA Mygale SJ03 - 1800cc 2003 13 7.214 0.245 148.4 15

21 FR Turbo 8 1 DOMAS Jackie FRA Martini MK54 1988 12 7.286 0.072 148.3 15

22 Zetec 10 ESSERS Julien BEL Van Diemen RF96Z - 1800cc 1996 15 8.471 1.185 146.4 15

23 Zetec 11 1 DAILLOUX Frédéric FRA Van Diemen RF02Z - 1800cc 2000 5 11.508 3.037 141.8 13

24 FR Atmo 4 1 RENOULT Gilles FRA Orion FR90 1990 6 13.118 1.610 139.4 6

25 FR Turbo 9 1 BOUDON Pascal FRA Martini MK48 1986 8 15.644 2.526 135.9 11

26 Zetec 12 HANSOUL Christophe BEL Van Diemen RF02Z - 1800cc 2002 0 - - - 1

27 Zetec 13 1 ROBBEZ Lucas FRA Van Diemen RF01Z - 1800cc 2001 0 - - - 1

ANNULATION DES TEMPS AU TOUR

N° 46 Tps tour 1:27.366; N° 46 Tps tour 1:26.661; N° 14 Tps tour 1:25.888 ; N° 14 Tps tour 1:25.371 ; N° 121 Tps tour 1:55.941; N° 14 Tps tour 1:25.040 ; N° 185 Tps tour  

1:31.730 ; N° 47 Tps tour 1:25.582

Annula*on du meilleur temps fin de séance pour non respect de la ligne de sor*e de stands : N°14 -47-121-185
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